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SÍNTESE:
QUANTIDADE DE CEAC's :  9 UNIDADES, SENDO 4 NA CAPITAL DO ESTADO D E SERGIPE; 4 NO INTERIOR E 1 
ITINERANTE.

SERVIÇO ATENDIDO NO MÊS DE MARÇO DE 2024

95.660 ServiçosSERVIÇO ATENDIDO NO MÊS DE MARÇO DE 2025

96.093 Serviços

ACUMULADO DOS SERVIÇOS ATENDIDOS EM 2024

ACUMULADO DOS SERVIÇOS ATENDIDOS EM 2025

MAIORES PRESTADORES DE SERVIÇOS EM MARÇO DE 2025

MENORES PRESTADORES DE SERVIÇOS EM MARÇO DE 2025

MAIORES PRESTADORES DE SERVIÇOS NO ACUMULADO ANUAL

MENORES PRESTADORES DE SERVIÇOS NO ACUMULADO ANUAL

MAIORES AUSÊNCIAS EM MARÇO DE 2025

MENORES AUSÊNCIAS EM MARÇO DE 2025

MAIORES TEMPO MÉDIO DE ESPERA EM MARÇO DE 2025

MENORES TEMPO MÉDIO DE ESPERA EM MARÇO DE 2025

MAIORES TEMPO MÉDIO DE ATENDIMENTO EM MARÇO DE 2025

303.448 Serviços

264.834 Serviços

Riomar 29.610 Serviços 30,95% do total
Rua do turista 19.694 Serviços 20,59% do total

Lagarto 13.953 Serviços 14,59% do total

Itabaiana 3.818 Serviços 3,99% do total
Estância 2.533 Serviços 2,65% do total

Governo Itinerante 810 Serviços 0,85% do total

Riomar 930 Ausências
Itabaiana 230 Ausências

Rua do Turista 159 Ausências

Simão Dias 26 Ausências
Shopping Parque 25 Ausências

Governo Itinerante 16 Ausências

Governo Itinerante 00:15:56
Itabaiana 00:08:30
Estância 00:08:00

Rodoviária 00:05:10
Rua do Turista 00:03:26

Lagarto 00:02:40

Governo Itinerante 01:47:30
Itabaiana 01:03:38

Rua do Turista 00:28:05

Riomar 00:16:58
Simão Dias 00:14:07
Rodoviária 00:12:27

Riomar - 96.214 Serviço 31,71%, 
Rua do turista - 66.666 Serviço 21,97%, 

Rodoviária - 40.485 Serviço 13,34%

Itabaiana - 10.953 Serviço 3,61%, 
Estância - 7.858 Serviço 2,59%, 

Governo Itinerante - 1.551 Serviço 0,51%

MENORES TEMPO MÉDIO DE ATENDIMENTO EM MARÇO DE 2025
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TOTAL DE SERVIÇOS ATENDIDOS 

Riomar Rua do
turista

Lagarto Rodoviária Shopping
Parque

Simão Dias Itabaiana Estância Governo
Itinerante

29.610

19.694

13.953

11.400
9.903

3.939 3.818
2.533

810

Riomar Rua do
turista

Lagarto Rodoviária Shopping
Parque

Simão Dias Itabaiana Estância Governo
Itinerante

30,95%

20,59%

14,59%

11,92%
10,35%

4,12% 3,99%
2,65%

0,85%

SERVIÇOS ATENDIDOS PELOS CEAC's EM MARÇO

PERCENTUAL DOS SERVIÇOS ATENDIDOS PELOS CEAC's EM MARÇO
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TOTAL DE SERVIÇOS ATENDIDOS NO ANO:

PERCENTUAL DO ACUMULADO DO ANO

Riomar

Rua do turista

Rodoviária

Shopping Parque

Lagarto

Simão Dias

Itabaiana

Estância

Governo Itinerante

31,71%

21,97%

13,34%

11,74%

10,59%

3,94%

3,61%

2,59%

0,51%

ACUMULADO DO ANO

Riomar

Rua do turista

Rodoviária

Shopping Parque

Lagarto

Simão Dias

Itabaiana

Estância

Governo Itinerante

96.214

66.666

40.485

35.622

32.137

11.962

10.953

7.858

1.551
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COMPARATIVO COM O MESMO PERIODO DO ANO ANTERIOR:

UNIDADE 2024 2025
 

Riomar 32.841 29.610
Rua do turista 21.235 19.694

Lagarto 8.294 13.953
Rodoviária 11.380 11.400

Shopping Parque 12.968 9.903
Simão Dias 3.161 3.939
Itabaiana 2.853 3.818
Estância 1.955 2.533

Governo Itinerante 1.406 810
Total 96.093 95.660

GRÁFICO DA COMPARAÇÃO

Riomar Rua do turista Shopping
Parque

Rodoviária Lagarto Simão Dias Itabaiana Estância Governo
Itinerante

32.841

21.235

12.968
11.380

8.294

3.161 2.853 1.955 1.406

29.610

19.694

9.903
11.400

13.953

3.939 3.818
2.533

810

2024 2025
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SENHAS EMITIDAS E AUSÊNCIAS DAS UNIDADES:

Riomar Itabaiana Rua do
Turista

Lagarto Estância Parque
Shopping

Rodoviária Simão Dias Shopping
Parque

Governo
Itinerante

930

1634
84

26

159

51
28 25

230

Riomar Rua do Turista Rodoviária Lagarto Shopping
Parque

Itabaiana Simão DIas Estância Governo
Itinerante

13.741

99

7.054

8.497

2.945

13.151

8.017

3.330

2.533

TOTAL DE AUSÊNCIAS

SENHAS EMITIDAS
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TOTAL DO TEMPO MÉDIO DE ATENDIMENTO E DO TEMPO MÉDIO DE ESPERA:

UNIDADE TEMPO MÉDIO DE ESPERA
 

Governo Itinerante 01:47:30
Itabaiana 01:03:38

Rua do Turista 00:28:05
Shopping Parque 00:25:45

Estância 00:19:27
Lagarto 00:17:50
Riomar 00:16:58

Simão Dias 00:14:07
Rodoviária 00:12:27

UNIDADE TEMPO MÉDIO DE ATENDIMENTO
 

Governo Itinerante 00:15:56
Itabaiana 00:08:30
Estância 00:08:00
Riomar 00:07:57

Shopping Parque 00:06:56
Simão Dias 00:06:03
Rodoviária 00:05:10

Rua do Turista 00:03:26
Lagarto 00:02:40

EVOLUÇÃO DOS SERVIÇOS ATENDIDOS POR UNIDADES:

RIOMAR

BANESE

SSP

DETRAN

SEAD

CORREIOS

ENERGISA

DESO

SEFAZ

SMTT

AGENDAMENTO

NAT

PROCON

FUNDAT

DIRETORIA OPERACIONAL

NAF

OUVIDORIA

33.253

16.068

13.149

10.671

5.743

5.620

4.667

3.902

1.441

855

324

161

159

0

0

0

9.618

5.504

4.728

2.634

1.766

1.322

1.058

1.354

467

855

163

77

64

0

0

ACUMULADO DO ANO
ACUMULADO DO MÊS
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RODOVIARIA

DETRAN

SSP

SEAD

DER

DESO

ARACAJUCARD

ENERGISA

CORREIOS

NAT

NAF

SEFAZ

BANESE

DIRETORIA OPERACIONAL

INSS

8.769

8.734

7.449

6.157

3.719

2.452

1.909

419

324

211

176

166

0

0

2.487

2.444

2.426

1.937

739

748

393

23

46

75

52

30

0

0

ACUMULADO DO ANO
ACUMULADO DO MÊS

RUA DO TURISTA

ARACAJUCARD

BANESE

DETRAN

SEAD

DESO

ENERGISA

CIL

SSP

NAF

34.892

9.547

7.026

6.594

3.888

3.495

615

609

0

10.644

3.140

1.927

2.053

863

747

188

132

ACUMULADO DO ANO
ACUMULADO DO MÊS

SHOPPING PARQUE

DETRAN

SSP

ARACAJUCARD

DESO

SEAD

SEFAZ

NAT

NAF

PROCON

FUNDAT

SUPERJUV

DIRETORIA OPERACIONAL

CORREIOS

10.330
8.466

6.222
3.842

3.040
2.495

658
417

137
7
6
2
0

2.830
2.600

1.758
800
807

ACUMULADO DO ANO
ACUMULADO DO MÊS
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ESTÂNCIA

SSP

NAT

SERVIÇO MILITAR

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO ESTÂNCIA

SAAE-ÁGUA E ESGOTO

COREN-SE

PROCON

SALA DO EMPREENDEDOR

5.009

1.413

639

472

270

37

18

0

1.507

544

201

176

87

0

18

0

ACUMULADO ANO
ACUMULADO MÊS

LAGARTO

SSP
DETRAN

SEAD
DESO

ARACAJUCARD
DER
NAF

JUCESE
SMTT

COREN-SE
SEFAZ

CARTEIRA DE TRABALHO
NAT

PROCON
INSS

ENERGISA
TRE

FUNDAT
DIRETORIA OPERACIONAL

12.004
6.472

6.342
5.717

696
179
179

93
75
73
72
69
63
31
22
20
19
11
0

4.897
3.325

2.447
1.926

ACUMULADO ANO
ACUMULADO MÊS

ITABAIANA

SSP

RECEITA

DESO

SEFAZ

RECEITA FEDERAL

PROCON

COREN-SE

DIRETORIA OPERACIONAL

ENERGISA

INSS

8.267

809

655

580

488

88

58

8

0

0

2.503

605

179

488

20

17

6

0

0

ACUMULADO ANO
ACUMULADO MÊS
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GOVERNO ITINERANTE

DEFENSORIA PÚBLICA

CADASTRO

SEAD

DER

ESPAÇO DO SERVIDOR

BANESE

CARRETA MÉDICA HOMEM

CARRETA MÉDICA MULHER

CORPO DE BOMBEIROS

CORREIOS

DESO

DETRAN

NAF

PROCON

SEAGRI

SEASC

SEDUC

SEFAZ

SENAR

SETEEM

SPM

SSP

SUPERJUV

697

673

143

35

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

59

673

40

35

3

0

0

ACUMULADO ANO
ACUMULADO MÊS

SIMÃO DIAS

SSP

DETRAN

DESO

SEAD

SEFAZ

NAT

PROCON

ENERGISA

3.988

3.432

2.686

1.609

136

97

14

0

1.395

994

918

544

43

43

2

0

ACUMULADO ANO
ACUMULADO MÊS
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GERAL

SSP

DETRAN

ARACAJUCARD

BANESE

SEAD

DESO

ENERGISA

SEFAZ

DER

CORREIOS

NAT

SMTT

AGENDAMENTO

RECEITA

NAF

DEFENSORIA PÚBLICA

CADASTRO

SERVIÇO MILITAR

CIL

RECEITA FEDERAL

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO ESTÂNCIA

PROCON

SAAE-ÁGUA E ESGOTO

FUNDAT

COREN-SE

JUCESE

CARTEIRA DE TRABALHO

INSS

TRE

DIRETORIA OPERACIONAL

SUPERJUV

ESPAÇO DO SERVIDOR

CARRETA MÉDICA HOMEM

CARRETA MÉDICA MULHER

CORPO DE BOMBEIROS

OUVIDORIA

SALA DO EMPREENDEDOR

SEAGRI

SEASC

SEDUC

SENAR

SETEEM

SPM

63.145

49.178

44.262

42.966

35.848

25.174

11.044

7.361

6.371

6.162

2.879

1.516

855

809

807

697

673

639

615

488

472

449

270

177

168

93

69

22

19

10

6

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20.982

16.291

13.846

12.788

10.951

6.909

2.482

2.438

2.151

1.789

ACUMULADO ANO
ACUMULADO MÊS
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